様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

　　　恵那市長　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印
電　話
法定外公共物用途廃止申請書
　　下記のとおり法定外公共物の用途を廃止願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

　１　法定外公共物の表示

	所　　　　　　　　　　　　在
	地目
	符号
	面　　　　積

	㎡

　２　用途廃止の理由

　３　代替施設に関する措置

　４　用途廃止後の処分方法（払下げ希望等）

　５　添付書類

　　①位置図　②現況平面図　③公図（字絵図）の写し　④求積図１／250　⑤各筆調書

　　⑥隣接土地所有者等承諾書　⑦占拠事情調書　⑧買受誓約書

　　⑨同意書（区長、水利委員等地元の利害を代表する者の同意書）

　　⑩現況写真、写真撮影方向図　⑪代替地の寄附申込書（機能交換の場合）

　　⑫その他参考となるもの

様式第２号（第７条関係）

各　　　筆　　　調　　　書各筆調書
	所　　　　　在
	地番
	地目
	現所有者
住所・氏名
	取得年月日
取得原因
	前所有者
住所・氏名

　　　岐阜地方法務局中津川出張所　　　　　　　　　年　　月　　日閲覧

閲覧者氏名　　　　　　　　　印

様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日

　　　恵那市長　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
隣接土地所有者等承諾書
　　恵那市　　　　　　　　　　　　　地先の法定外公共物については、用途廃止されても異議なく承諾いたします。

　　また、市が当該土地を　　　　　　　　に売払いすることについて、隣接地権者として承諾します。

記

　市有地の表示　恵那市　　　　　　　　　　　　　　　地先より

　　　　　　　　恵那市　　　　　　　　　　　　　　　地先まで　　道路　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　水路　　　　　　㎡

	隣　　接　　地
	隣　　接　　地　　所　　有　　者

	所　　在　　地
	地番
	住　　　　　　　所
	氏　　　　名
	印

様式第４号（第７条関係）

占　　拠　　事　　情　　調　　書
	区　　　　　　　分
	記　　　　　　　　　事

	占拠者住所氏名

	占拠地所在地番及び面積

	占拠開始の年月日

	占拠するに至った事情

	占用許可年月日及び番号

	その他参考事項

　※　占用許可を受けていた場合は、許可書の写しを添付すること。

様式第５号（第７条関係）

年　　月　　日

　　　恵那市長　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
買　　受　　誓　　約　　書
　　下記土地の買受けについて、恵那市ご指示価格をもって応ずることを誓約します。

記

	所　　　　在　　　　地
	地目
	面　　積
	備　　考

	㎡

様式第６号（第７条関係）

年　　月　　日

　　　恵那市長　　　　　様

（地元区長等）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
同　　　　　　意　　　　　　書
　　恵那市　　　　　　　　　　　　　　　　　地先の法定外公共物については、用途廃止されても地元　　　　　　　　　　　は異議なく同意いたします。

記

　物件の表示

　　　　　　　　恵那市　　　　　　　　　　　　　　番地先より

　　　　　　　　恵那市　　　　　　　　　　　　　　番地先まで

（道　路）　　　　　　　㎡

（水　路）　　　　　　　㎡

様式第７号（第７条関係）

年　　月　　日

　　　恵那市長　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

寄　　附　　申　　込　　書
　　私（当社）所有の下記財産を恵那市所管公共用財産として寄附します。

記

　１　財産の所在　　恵那市　　　　　　　　　　　　　　　　番

　２　財産の地目　　（寄附前）　　　　　　　　　（寄附後）
　３　財産の地積
　４　寄附理由
　５　その他参考事項

　６　添付書類

　　①位置図　②実測求積図　③公図（字絵図）写し　④現況写真・写真撮影方向図

　　⑤全部事項証明書　⑥登記承諾書兼原因証明情報　⑦印鑑証明書　⑧資格証明書　⑨その他